URUSAN PEMERINTAHAN :1.02.06.  KEPENDUDUKAN DAN CATATAN SIPIL

ORGANISASI : 1.02.06.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PENGGUNA ANGGARAN
a. NAMA : Drs. RUDI SUSANTO, MM
b. NIP : 196270718 199311 1 001
c. JABATAN : KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
KODE NAMA FORMULIR
PPA-SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
g gLn;:r':ll: Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapalan Satuan Kerja Perangkat
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja
DPA -SKPD 2.1 Perangkat Daerah
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program
DPA - SKPD 2.2 dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program

dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah




EEFF 1

5.1.1.01.01.
5,1.1.01.02.
5.1.1.01.03.
5.1.1.01.04.
5.1.1.01.05,
5.1.1.01.06,
5.1.1.0L.07.
5.1.1.01.08.
5.1.1.01.09.
5.1.1.01.17.
5.1.1.02.
5.1.1.02.01.
5.1.1.02.05.
5.2,

5.2.1.
5.2.1.01.
5.2.1.01.02,

5.2.1.01.03.

5.2.1.03.
5.2.1.03.01.
5.2.1.03.02
522,
5.2.2.01.
5.2.2.01.01.
5.2.2.01.03.
5.2.2.01.04,
5.2.2.01,05,
5.2.2.01.06,
5.2.2.01.08.
5.2.2.02.
5.2.2.02.11,

Belanja Tidak Langsung

Belanja Pegawai

Gaji dan Tunjangan

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi

Tunjangan Keluarga

Tunjangan Jabatan

Tunjangan Fungsional

Tunjangan Fungsional Umum

Tunjangan Beras 1)

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

Pembulatan Gajl

Iuran BPIS Kesehatan

BPIS Ketenagakerjaan

Tambahan Penghasilan PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja
Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerfa
Belanja Langsung

Belanja Pegawai

Honorarium PNS

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan
Pengadaan)

Honararium Pengelola Keuangan SKPD {Penaguna Anggaran, Kuasa
Pengguna Anggaran, PPTK, Bendahara, Pembantu Bendahara,
Pengurus Barang)

Uang Lembur

Uang Lembur PNS

Uang Lembur Non PNS

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja alat tulls kantor

Belanja alat fistrik dan elektronik

Belanja perangko, materal dan benda pos lainnya
Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih
Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas

Belanja pengisian tabung gas

Belanja Bahan/Material

Belanja Perlengkapan Pelatihan, Rapat, Sosialisasi, Pameran dan

Belanja Jasa Kantor

3.482.347.000,00
294.919.000,00
147.630.000,00
16.240.000,00
150.430.000,00
172,070.000,00
10.843.000,00
99.000,00
220.840.000,00
32.701.000,00
2.349.580.000,00
247.100.000,00
2.102.480.000,00
6.553.067.000,00
71.640.000,00
32.650.000,00
16,150.000,00

16.500.000,00

38.990.000,00
31.541.000,00
7.449,000,00
6.332.677.000,00
1.928.798.000,00
1.827,000.000,00
4.065,000,00
3.717.000,00
14.716.000,00
77.650.000,00

1.650.000,00




5.22.03.13
5.2.2.03.29.
5.2.2.03.30,
5220332
5.2.2.03.36.
5.2.2.04,

5.22.04.03
5.2.2.05.

5.2.2.05.01.
5.2.2.05.02.
5.22.05.03.
5.2.2.05.05.
5.2.2.06.

5.2.2.06.01.
5.2.2.06.02.
5.2.2.07.

5.2.2.07.02.
5.2.2.07.03.
5.2.2.10.

5.2.2.10.01.
5.2.2.10.02,
5.22.10.12
5.2.2.10.13.
5.2.2.11.

5.22.11.01.
52.2.11.02.
5.2,2.11.03.
5.2.2.12.

5.2.2.12.04,
5.2.2.15.

5.2.2.15.01.
5.2.2.15.02,
5.2.2.20,

5.2.2.20,08,
5.22.20.10,
5.2.2.20.12.
5222024,
5.2.221,

5.2.2.21.02.
5.2.2.30.

| 5.2.

Belanja Retribusi Sampah

Belanja Jasa Pihak Ketiga/ out sourching

Belanja Jasa Tenaga Teknis

Belanja jasa pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran (APAR)
Belanja Premi Asuransi

Belanja Premi Asuransl Kesehatan Pegawal Non PNS
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Jasa Service

Belanja Penggantian Suku Cadang

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan

Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja cetak

Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)

Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir
Belanja sewa gedung/ kantor/tempat

Belanja sewa ruang rapat/pertemuan

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor

| Belanja sewa meja kursi

Belanja sewa komputer dan printer

Belanja Sewa Sound System

Befanja Sewa Layanan Akses Internet

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja makanan dan minuman harlan pegawai

Belanfa makanan dan minuman rapat

Belanja makanan dan minuman harian tamu

Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya

Belanja Pakaian Dinas Harlan (PDH), Batik, Lurik

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja perjalanan dinas dalam daerah

Belanja perjalanan dinas luar daerah

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Alat-alat Kantor dan perlengkapan elektronik
Belanja Pemeliharaan Instalasi Alr, Listrik dan Telepon
Belanja Pemeliharaan Bulw, Terbltan Berkala, Arsip Daerah
Belanja Pemeliharaan Aplikasi/ Sistem Informasi

Belanja Jasa Konsultan

Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur

4.500.000,00
24.840.000,00
12.000.000,00
7.800.000,00
1.772.467.000,00
1.728.153.000,00
44,314.000,00
55.000.000,00
52.000.000,00
3.000.000,00
211.665.000,00
9.150.000,00
109.440.000,00
3.075.000,00
90.000.000,00
386.532.000,00
53.300.000,00
331.732.000,00
1.500.000,00
33.800.000,00
33.800.000,00
567.645.000,00
109.803.000,00
457.842.000,00
289.615.000,00
193.518.000,00
22.198.000,00
5.899.000,00
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Turget Kinerja
Lokasi Keglatan (uantitatin

4 5

Kebupaten Semarang 12 buitan, 15

3. Penyediasn Jasa Perbaikan Peralatan Keda Kahupaten Semarang 15 Jenis, 12
dan Perhenghkapan Kantor Bulan
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| Kebupaten Semarang 3.800,00

15.556.750,00
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Peninglatan pelayanan Publik Pencatatan
Kelzhiran dan Kematian

DAK, PAD,

79.460.950,00
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